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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 SHERBIME QIRA TRANSPORTI  Marrësh me qira e mjeteve të transportit të 
udhëtarëve me shofer 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 950000.00 Buxheti i shtetit 950000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Blerje Leter A4  Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Bilete per transportin dinamik ajror nderkombetar  Shërbime të transportit ajror Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Orendi dhe pajisje  Kondensator sisteme f tohës të ajrit Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Karburant dhe lubrif ikant  Naf të Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Mirembajtje dhe riparim dyer, dritare dhe grila  Grila, Instalime dyersh dhe korniza dritaresh Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Mirembajtje e faqeve web www.akt.gov.al dhe 

www.albania.al 

 Mirëmbajtja e sof twareve të teknologjisë së 

informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Materiale pastrimi  Klor Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Pjese kembimi per automjet  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Mirmbajtje e pajisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value 

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Blerje Kancelari  Stilolapsa Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 sherbime te tjera transporti per automjetin  Lubrif ikantët Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe 
te pergjithshme 

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 SHERBIM PËR PUBLIKIM TË NJOFTIMIT PËR 

VENDIN VAKANT 

 Publikime Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 TAKSA, SIGURACION AUTOMJET  Siguracione te lidhurame motin Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 SHERBIME PRINTIMI  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 900000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Mirembajtje objekti  Lyerje dhe lustrim Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Sherbim i realizimit te fushates promovuese ne 
kanalet e komunikimit te mediave sociale per 
Institucionin 

 Rrjetet multimedia, Shërbime promocionale Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 660000.00 Buxheti i shtetit 660000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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